
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715903

ProdejČeská Lípa

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 20 m?, Česká Lípa, ul.
Dubická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868702 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Lípa

Prodej garáže, 20 m?, Česká Lípa, ul. Dubická

Nabízíme k prodeji řadovou garáž o celkové ploše 20m2 která se
nachází před průmyslovou zónou v Dubici. Jedná se o klasickou
garáž zděné konstrukce se zavedenou elektřinou, plechovými vraty,
betonovou podlahou a plechovou střechou s okapem, je ve velmi
dobrém stavu a bez nutnosti oprav.  
Kontaktujte nás pro více informací nebo domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 20

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715903

ProdejČeská Lípa

Realitní makléř

Pořízová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


